Καρδίτσας, για το Α’ εξάμηνο του έτους 2026, για την κάλυψη εκτάκτων και αυξη-

μένων υπηρεσιακών αναγκών της Διεύθυνσης.

2. Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία με αμοιβή, για το Α’ εξάμηνο του έτους 2026, ως ακολούθως:

α. Κατά τις απογευματινές ώρες των εργασίμων ημερών και του Σαββάτου και μέχρι δύο χιλιάδες εκατόν 

εξήντα (2.160) ώρες συνολικά, για δεκαοκτώ (18) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας Π.Ε. 

Καρδίτσας έως 30.06.2026 (18 υπάλληλοι Χ 120 ώρες = 2.160 ώρες) και

β. Κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες και μέχρι χίλιες επτακόσιες είκοσι οκτώ (1.728) ώρες συνολικά 

ή ενενήντα έξι (96) ώρες έκαστος των υπαλλήλων, για δεκαοκτώ (18) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Αγροτικής 

Οικονομίας Π.Ε. Καρδίτσας έως 30.06.2026 (18 υπάλληλοι Χ 96 ώρες = 1.728 ώρες).

Η συγκρότηση του συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναφέρεται ο αριθμός και το

[...]

ονοματεπώνυμο των συμμετεχόντων στο συνεργείο υπαλλήλων, η κατηγορία και το Μ.Κ. αυτών, το συνολικό 

χρονικό διάστημα καθώς και οι ημέρες παροχής της εργασίας και οι ώρες απασχόλησης για τον καθένα κατά 

μήνα, θα γίνει με απόφασή μας ανάλογα με τις εκάστοτε παρουσιαζόμενες ανάγκες.

Η δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο ύψος των είκοσι οκτώ χιλιάδων ευρώ (28.000,00€), θα καλυφθεί από 

πιστώσεις του προϋπολογισμού της Π.Ε. Καρδίτσας Περιφέρειας Θεσσαλίας οικονομικού έτους 2026 και θα 

βαρύνει τους Α.Λ.Ε. 2120201001 και 2120202001 του Ε.Φ. 0073.

Υπεύθυνος για την παρακολούθηση και τον έλεγχο της πραγματικής παροχής υπερωριακής απασχόλησης

[...]

χρεωτικού ωραρίου καθώς και για τη σύνταξη και ανάρτηση αποφάσεων αυθημερόν. 

Καθιερώνουμε με αμοιβή την υπερωριακή (απογευματινή) εργασία μιας υπαλλήλου του Αυτοτελούς Τμή-

ματος Υποστήριξης Περιφερειακής Επιτροπής ως κατωτέρω: (120) ώρες το Α’ Εξάμηνο του 2026, ποσού χιλίων 

διακοσίων 1.200,00 ευρώ και θα βαρύνει τον ΑΛΕ 2120201001.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λάρισα, 27 Ιανουαρίου 2026

Ο Περιφερειάρχης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ

Ι

Αριθμ. 29396 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας για το Α’ εξάμηνο έτους 2026 της Γενικής Διευθύντριας Μετα-

[...]

Το γεγονός ότι κατά το Α’ εξάμηνο του έτους 2026 απαιτείται να εργάζονται υπερωριακά δύο (2) υπάλ-

ληλοι της Περιφέρειας Θεσσαλίας για την κάλυψη αναγκών σχετικά με την διενέργεια εξετάσεων αδειοδότησης 

των τεχνικών επαγγελμάτων στην Περιφέρεια Θεσσαλίας.

16. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση θα προκληθεί δαπάνη ύψους χιλίων επτακοσίων πενήντα 

ευρώ (1.750,00 € ήτοι:, Α’ Τρίμηνο 2026 - 875,00€, Β’ Τρίμηνο 2026 - 875, 00€) σε βάρος του ΑΛΕ 2120201001 

του τακτικού προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2026.

17. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει